ご担当者　各位
工場見学会のご案内
　拝啓　初秋の好季節を迎えました。いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。
　さて、すっかり年中行事となりました弊社工場のご案内を、本年も下記によ
り実施いたしたいと存じ上げます。
　おかげさまで皆様方、御社の多大なご支援により、弊社の売上は順調に伸び
ており、昨年着工の最新型ビール製造工場も、本年○月に竣工いたしました。
　これもひとえに皆様方の日頃のご懇情の賜と、社員一同深く感謝いたしてお
ります。
　つきましては、その新設工場と最新コンピュータコントロール方式によりま
すビール製造課程をご案内をさせていただきたく存じます。その後、工場内の
ゲスト・ホールにて、ささやかではございますが、皆様方に対します私どもの
謝意と新設工場落成の祝意をこめまして、しばらくの間おくつろぎのパーティーにお時間をお貸しいただきたいと存じております。
　ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご来臨の栄を賜りますよう、謹んでご案
内申し上げます。
敬　具
　平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○　○○
記
日　時　：　平成○年○月○日（○）午後○時～○時
場　所　：　○○○○株式会社　 ○○工場
　　　　　　　（ＪＲ○○駅下車徒歩○分）
追伸.　ご来臨の有無を同封はがきにて、○月○日までにご返事くださいますようお願い申し上げます。また、ご来臨賜ります節は、恐れ入りますが本状を工場入口にて係りの者にお示しくださいますようお願いします。
以　上
ご担当者　各位
工場見学会のご案内
　拝啓　花冷えの季節を迎え、いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。
　さて、すっかり年中行事となりました弊社工場のご案内を、本年も下記によ
り実施いたしたいと存じ上げます。
　おかげさまで皆様方、御社の多大なご支援により、弊社の売上は順調に伸び
ており、昨年着工の最新型ビール製造工場も、本年○月に竣工いたしました。
　これもひとえに皆様方の日頃のご懇情の賜と、社員一同深く感謝いたしてお
ります。
　つきましては、その新設工場と最新コンピュータコントロール方式によりま
すビール製造課程をご案内をさせていただきたく存じます。その後、工場内の
ゲスト・ホールにて、ささやかではございますが、皆様方に対します私どもの
謝意と新設工場落成の祝意をこめまして、しばらくの間おくつろぎのパーティーにお時間をお貸しいただきたいと存じております。
　ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご来臨の栄を賜りますよう、謹んでご案
内申し上げます。
敬　具
　平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○　○○
記
日　時　：　平成○年○月○日（○）午後○時～○時
場　所　：　○○○○株式会社　 ○○工場
　　　　　　　（ＪＲ○○駅下車徒歩○分）
追伸.　ご来臨の有無を同封はがきにて、○月○日までにご返事くださいますようお願い申し上げます。また、ご来臨賜ります節は、恐れ入りますが本状を工場入口にて係りの者にお示しくださいますようお願いします。
以　上

ご担当者　各位
工場見学会のご案内
　拝啓　白一色の新年を迎え、いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。
　さて、すっかり年中行事となりました弊社工場のご案内を、本年も下記によ
り実施いたしたいと存じ上げます。
　おかげさまで皆様方、御社の多大なご支援により、弊社の売上は順調に伸び
ており、昨年着工の最新型ビール製造工場も、本年○月に竣工いたしました。
　これもひとえに皆様方の日頃のご懇情の賜と、社員一同深く感謝いたしてお
ります。
　つきましては、その新設工場と最新コンピュータコントロール方式によりま
すビール製造課程をご案内をさせていただきたく存じます。その後、工場内の
ゲスト・ホールにて、ささやかではございますが、皆様方に対します私どもの
謝意と新設工場落成の祝意をこめまして、しばらくの間おくつろぎのパーティーにお時間をお貸しいただきたいと存じております。
　ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご来臨の栄を賜りますよう、謹んでご案
内申し上げます。
敬　具
　平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○　○○
記
日　時　：　平成○年○月○日（○）午後○時～○時
場　所　：　○○○○株式会社　 ○○工場
　　　　　　　（ＪＲ○○駅下車徒歩○分）
追伸.　ご来臨の有無を同封はがきにて、○月○日までにご返事くださいますようお願い申し上げます。また、ご来臨賜ります節は、恐れ入りますが本状を工場入口にて係りの者にお示しくださいますようお願いします。
以　上
ご担当者　各位
工場見学会のご案内
　拝啓　本格的な夏を迎え、いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。
　さて、すっかり年中行事となりました弊社工場のご案内を、本年も下記によ
り実施いたしたいと存じ上げます。
　おかげさまで皆様方、御社の多大なご支援により、弊社の売上は順調に伸び
ており、昨年着工の最新型ビール製造工場も、本年○月に竣工いたしました。
　これもひとえに皆様方の日頃のご懇情の賜と、社員一同深く感謝いたしてお
ります。
　つきましては、その新設工場と最新コンピュータコントロール方式によりま
すビール製造課程をご案内をさせていただきたく存じます。その後、工場内の
ゲスト・ホールにて、ささやかではございますが、皆様方に対します私どもの
謝意と新設工場落成の祝意をこめまして、しばらくの間おくつろぎのパーティーにお時間をお貸しいただきたいと存じております。
　ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご来臨の栄を賜りますよう、謹んでご案
内申し上げます。
敬　具
　平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○　○○
記
日　時　：　平成○年○月○日（○）午後○時～○時
場　所　：　○○○○株式会社　 ○○工場
　　　　　　　（ＪＲ○○駅下車徒歩○分）
追伸.　ご来臨の有無を同封はがきにて、○月○日までにご返事くださいますようお願い申し上げます。また、ご来臨賜ります節は、恐れ入りますが本状を工場入口にて係りの者にお示しくださいますようお願いします。
以　上